
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº. 002/2024

TERMO DE EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA
 Processo Administrativo Nº.  002/2024
CONTRATO Nº. 002/2024.
 
A  CAMARA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO/RN,  Extrato  de
Contrato  nº.  002/2024..  PARTES:  CAMARA  MUNICIPAL  DE
RAFAEL  GODEIRO/RN e  CAERN -  COMPANHIA  DE  AGUAS  E
ESGOTOS DO RN, CNPJ: 08.334.385/0001-35. Objeto: Contratação
de empresa especializada no fornecimento agua potável Valor: de
R$ 3.600,00. Duração do contrato: em 16 de Janeiro de 2024, até
31 de Dezembro de 2024. Assinatura em 16 de Janeiro de 2024.
Foro  ALMINO  AFONSO/RN.  FONTE  DE  RECURSOS:  Unidade
01001 CAMARA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO, Projeto 2001
MANUT.  DAS  ATIV  DA  CAMARA  MUNICIPAL,  Elemento
3390390000 Outros servicos de terceiros - pessoa juridica, Fonte
15000000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, Esfera
Fiscal.  .  Assinaram:  JOÃO  CORTEZ  FILHO,  pelo  contratante  e
CAERN  -  COMPANHIA  DE  AGUAS  E  ESGOTOS  DO  RN.  Pelo
Contratado. Rafael Godeiro/RN, 16 de Janeiro de 2024.
 

Publicado por: JOÃO CORTEZ FILHO
Código Identificador: 10583081

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/01/2024.
EDIÇÃO 1820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


